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Поддржани проекти од „Конкурсот за учество во финансирање проекти на правни лица од Република Северна 

Македонија кои се поддржани од потпрограмата Култура на Креативна Европа 2021 – 2027 на Европската Унија за 

2026 година“ 

 

Реден 

бр. 

Носител на проект/ Наслов на проект Одобрен износ 

1 НУМ Струшки вечери на поезијата  - „Версополис“ 107,835 

2 Друштво за театарска и филмска продукција ПЕРИПЕТИЈА ДООЕЛ Скопје -„Театарот ги 

обединува младите” 

125,405 

3 Центар за социјални иновации Блинк 42-21 - „Talking Heads – разговор со уметноста од 

минатото” 

498,150 

4 ИД Концепт – конслатинг и дизајн - „Ниту еден човек не е остров“ 69,774 

 

5 ИД Концепт – конслатинг и дизајн - „Млади приказни од стариот континент“ 203,203 

6 Друштво за издавачка дејност Чудна Шума - “Млади приказни од стариот континент “ 105,096 

7 Друштво за издавачка дејност Гаврош – Скопје – „Планета надеж – нова европска проза” 45,849 

8 Друштво за издавачка дејност Гаврош – Скопје – „Млади приказни од стариот континент” 42,242 

9 ИД Концепт – консалтин и дизајн -„Планета Надеж – нова европска проза“ 313,279 

10 Антолог БООКС дооел Скопје - „Еурека: читањето- семе на иднината!“ 836,998 

11 Друштво за издавачка дејност – Сказнувалка дооел Скопје - „Следна станица - мир“ 119,501 

12 Бегемот дооел Скопје – „Следна станица - мир“ 199,678 

http://kultura.gov.mk/wp-content/uploads/2019/01/%D0%9E%D0%B4%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D1%83%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D1%81%D0%BE-%D1%87%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%87%D0%BA%D0%B8-%D1%80%D0%B5%D1%81%D1%83%D1%80%D1%81%D0%B8.pdf


 

13 Друштво за менаџмент, уметност, музика и култура ФАМЕС доо - Скопје – „Европски 

креативен оркестарски програм за квалификувани млади“ 

1,914,758 

14 Унија на македонски професионални асоцијации во креативните индустрии – УМПАКИ 

Скопје - „Модерни класици:Соник Бриџис (МКСБ)“ 

1,199,626 

 

                                                                                                                                                               


